
  

 

Oslo kommune             Pressemelding 
 

Fortsatt full fart i sykkelsatsingen 
 
I 2017 legger byrådet opp til å åpne 10 kilometer ny sykkelvei, hvor åtte byruter til og gjennom 
sentrum er prioritert. Samtidig foreslår byrådet en videre opptrapping til drift og vedlikehold av 
sykkelveier i Oslo.  
 
Siden 2005 har det i snitt blitt bygget 1,5 kilometer sykkelvei i året i Oslo. I 2016 har byrådet 
tilrettelagt 11 kilometer for sykling, og i 2017 er 145 millioner satt av til bygging av nye 
sykkelveier. Byrådet trapper nå opp helårsdriften av sykkelveinettet med 27 millioner kr i 
økonomiplanperioden.  
 

– Sykkelveier rulles nå ut over hele byen, og dette vil fortsette i 2017. Vi vet at egne 
sykkelveier og sykkelfelt gjør at flere velger sykkelen, sier byråd Lan Marie Berg.  

  
Økt vedlikehold om vinteren blir godt mottatt 
2016 var den første vinteren hvor Oslo kommune sørget for forsterket vinterdrift på en prioritert 
del av sykkelveinettet, også på vinteren. 
 

– I vinter så vi at økt fokus på måking og feiing ble godt mottatt, med en 38 prosent 
økning av sykkelreiser over kommunens sykkeltellere i vintermånedene. Samtidig 
etterspørres flere snøfrie og trygge sykkelfelt om vinteren, derfor trapper vi opp drift og 
vedlikehold ytterligere med 27 millioner gjennom økonomiplanperioden, sier byråd Berg. 

 
Samfunnsøkonomisk lønnsomt med vintersykling 
Basert på Ruter sine reisevaneundersøkelser ble det i Oslo gjennomført i overkant 7 millioner 
sykkelturer på hverdager i vinter. Gjennomsnittslengden på en sykkeltur i Osloområdet er på 4,2 
kilometer, og Helsedirektoratet har beregnet at verdien per syklet kilometer er 26 kroner, dermed 
er helsegevinsten på vintersyklingen i 2016 på hele 300 millioner kroner.  
 

– I fjor satt byrådet av 15 millioner kroner til økt drift av sykkelveiene. Det høres kanskje 
mye ut, men beregnet helsegevinst av disse pengene er 300 millioner kroner. Jeg mener vi 
gjør lurt i å fortsette å satse på både utbygging av sykkelveier samt helårsdrift av disse, for 
vi får igjen så mye mer – i form av både renere luft, mindre støy og friskere folk, avslutter 
byråd Berg. 
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Lan Marie Berg, byråd for miljø og samferdsel (MDG), tlf: 99 00 85 93 
Anja Bakken Riise, byrådssekretær (MDG), tlf: 45 43 83 49 
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